PAGE
4

	ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH PHÚ THỌ

	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1220 /QĐ-UBND
	                   Phú Thọ, ngày  30  tháng 5 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Thông tư số 21/2013/TT-BTP ngày 18/12/2013 của Bộ Tư pháp quy định trình tự, thủ tục công nhận, miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật; công nhận, cho thôi làm tuyên truyền viên pháp luật và một số biện pháp bảo đảm hoạt động của báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại văn bản số 436/STP-PBGDPL ngày 22/5/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 54 ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này là báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh.

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh thực hiện quyền và nghĩa vụ theo quy định tại Điều 36 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và các văn bản pháp luật liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 3424/QĐ-UBND ngày 31/10/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn đội ngũ báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp;

- TTTU, HĐND;

- CT, các PCT;
- Như điều 3;

- CVP, PVP (Ô. Xuyên, Ô. Đạt);

- Lưu VT, NC1 (100b).
	CHỦ TỊCH
Chu Ngọc Anh

DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP TỈNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND  ngày     tháng 5  năm 2014

của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc công nhận báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ,  đơn vị công tác

	1.
	Đinh Tiến Nghĩa
	Phó Chánh Văn phòng

Công an tỉnh

	2.
	Cù Văn Xuân
	Phó Chánh Văn phòng Cơ quan cảnh sát điều tra

Công an tỉnh

	3.
	Trần Ngọc Minh
	Phó Chủ nhiệm chính trị
Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

	4.
	Nguyễn Thế Hoan
	Chánh Thanh tra quốc phòng
Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

	5.
	Nguyễn Hoàng Nam
	Phó Chánh thanh tra

Sở Thông tin và Truyền thông

	6.
	Trần Thị Thúy
	Phó Phòng Quản lý báo chí xuất bản

Sở Thông tin và Truyền thông

	7.
	Phan Quốc Hưng
	Chánh thanh tra, Sở Y tế

	8.
	Đoàn Anh Tú
	Thanh tra viên, Sở Y tế

	9.
	Trần Bá Quyền
	Chánh Thanh tra, Sở Xây dựng

	10.
	Nguyễn Thị Phương Mai
	Thanh tra viên, Sở Xây dựng

	11.
	Vũ Nghĩa Sơn
	Trưởng Phòng Thanh tra 4, Thanh tra tỉnh

	12.
	Nguyễn Huy Khiêm
	Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh

	13.
	Hà Văn Thịnh
	Trưởng phòng Chính sách, Ban Dân tộc

	14.
	Nguyễn Thị Kim Liên
	Thanh tra viên, Ban Dân tộc

	15.
	Lương Minh Tăng
	Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo

	16.
	Bùi Xuân Sỹ
	Chuyên viên, Sở Giáo dục và Đào tạo

	17.
	Phạm Ngọc Đức
	Phó Chánh Thanh tra
Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch

	18.
	Nguyễn Công Chính
	Thanh tra viên
 Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch

	19.
	Ngô Hữu Lộc
	Chánh Thanh tra
Sở Lao động Thương binh và Xã hội

	20.
	Vũ Thương Huyền
	Phó Chánh Văn phòng
Sở Lao động Thương binh và Xã hội

	21.
	Nguyễn Thị Sử
	Phó Chánh Thanh tra, Sở Nội vụ

	22.
	Cao Thị Dung
	Phó Trưởng phòng cải cách hành chính
 Sở Nội vụ

	23.
	Phạm Xuân Hải
	Phó Chánh Thanh tra
Sở Khoa học Công nghệ

	24.
	Nguyễn Bích Chung
	Phó Chánh Văn phòng
Sở Khoa học Công nghệ

	25.
	Lục Văn Hoa
	Trưởng Phòng Đăng kiểm
 Sở Giao thông Vận tải

	26.
	Đỗ Quang Duy
	Phó Chánh Văn phòng
Ban An toàn giao thông tỉnh

	27.
	Trần Quyết Chiến
	Trưởng phòng Hợp tác quốc tế
Sở Ngoại vụ

	28.
	Nguyễn Thị Hồng Vân
	Phó Trưởng Phòng phụ trách Phòng Lãnh sự
Lễ tân, Sở Ngoại vụ

	29.
	Vũ Quốc Tuấn
	Chánh Thanh tra
 Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

	30.
	Đỗ Ngọc Đoàn
	Chi cục trưởng Chi cục Kiểm Lâm
 Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

	31.
	Nguyễn Thị Hằng
	Phó Chánh Thanh tra, Sở Công thương

	32.
	Hồ Hoàng Anh
	Chuyên viên, Sở Công thương

	33.
	Nguyễn Đức Thanh
	Chánh Văn phòng, Sở Kế hoạch và Đầu tư

	34.
	Nguyễn Quang Tuân
	Phó Chánh Thanh tra, Sở Kế hoạch và Đầu tư

	35.
	Vũ Đức Quang
	Chuyên viên, Văn phòng UBND tỉnh

	36.
	Bạch Thái Toàn
	Phó Chánh Thanh tra
Sở Tài nguyên và Môi Trường

	37.
	Trần Quốc Minh
	Phó Chánh Văn phòng
Sở Tài nguyên và Môi Trường

	38.
	Trần Thanh Bá
	Trưởng Phòng Quản lý giá, Sở Tài chính

	39.
	Nguyễn Anh Dũng
	Phó Chánh Thanh tra, Sở Tài chính

	40.
	Đặng Quốc Tuấn
	Trưởng Ban Dân chủ - Pháp luật
Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh

	41.
	Chu Đức Thắng
	Trưởng Ban Tổ chức - Tuyên giáo
Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh

	42.
	Nguyễn Thanh Tâm
	Trưởng Ban Tuyên giáo, Tỉnh Đoàn

	43.
	Đỗ Thành Nam
	Trưởng Ban Thanh niên nông thôn công nhân và đô thị, Tỉnh Đoàn

	44.
	Bùi Thị Thu Hương
	Trưởng Ban Chính sách - Pháp luật

Liên đoàn Lao động tỉnh

	45.
	Lê Thị Mai Hương
	Phó Ban Tổ chức, Liên đoàn Lao động tỉnh

	46.
	Nguyễn Thị Ngọc Hoa
	Chánh Văn phòng, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh

	47.
	Vy Thị Mai Hương
	Phó Ban Chính sách - Luật pháp
Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh

	48.
	Hoàng Văn Lân
	Trưởng Ban Tuyên huấn, Hội Nông dân tỉnh

	49.
	Lê Thị Quỳnh
	Trưởng Ban Tổ chức, kiểm tra
Hội Nông dân tỉnh

	50.
	Nguyễn Xuân Đồng
	Trưởng Phòng Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp

	51.
	Phạm Mạnh Tiến
	Trưởng Phòng Hành chính tư pháp

 Sở Tư pháp

	52.
	Nguyễn Bá Hưng
	Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước

Sở Tư pháp

	53.
	Đỗ Thúy Vân
	Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật

Sở Tư pháp

	54.
	Dương Thị Minh Phương
	Phó Trưởng Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật Sở Tư pháp

PAGE